
P Ř Í J M Y rozpočet
1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti 1 000 000 Kč
1112 Daň z příjmů fyzických osob ze sam.výd.čin. 30 000 Kč
1113 Daň příjmů fyzických osob - srážková 140 000 Kč
1121 Daň z příjmů právnických osob 1 230 000 Kč
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 90 000 Kč
1211 Daň z přidané hodnoty 2 400 000 Kč
1334 Odvody za odnětí půdy ze zem. půd. fondu 1 000 Kč
1335 Odnětí lesní půdy 40 000 Kč
1340 Nakládání s odpadem 235 900 Kč
1341 Poplatky ze psů 13 900 Kč
1343 Užívání veř.prostranství 2 000 Kč
1382 Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě výherních hracích přístrojů 25 000 Kč
1361 Poplatky správní 4 000 Kč
1511 Daň z nemovitostí 340 000 Kč
4112 Neinvestiční transfer ze SR (přísp.na výkon státní správy) 119 400 Kč

2119 Vydobývací prostor 10 000 Kč
3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání  (ZŠ a MŠ Příbram n.Mor. - nájemné) 1 000 Kč
3341 Rozhlas a televize (hlášení v MR) 1 000 Kč
3399 Kultura - reklama, kulturní akce 30 000 Kč
3412 Sportovní zařízení v majetku obce (energie) 32 000 Kč
3612 Bytové hospodářství - nájemné, služby 77 000 Kč
3613 Nebytové hospodářství -  nájemné, služby 115 000 Kč
3631 Veřejné osvětlení (energie) 2 000 Kč
3639 Komunální služby  a územní rozvoj 25 200 Kč
3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů  (příspěvky na svoz) 700 Kč
3725 Příjmy EKO-KOM 55 000 Kč
6171 Činnost místní správy 32 000 Kč
6310 Úroky BÚ, dividenda ČS 55 000 Kč

6 107 100 Kč
V Ý D A J E
1014 Zvířata  (zatoulaní psi) 2 000 Kč
1031 Pěstební činnost - Lesní hospodářství  71 500 Kč
2212 Silnice 60 000 Kč
2219 Ostatní záležitosti pozem. komunikací - chodníky 5 000 Kč
2221 Provoz veřejné silniční dopravy (IDS) 31 200 Kč
2310 Pitná voda 46 900 Kč
2341 Vodní díla v zemědělské krajině 420 000 Kč
3119 Ostatní záležitosti základního vzdělávání  (ZŠ a MŠ Příbram n.Mor.) 1 089 400 Kč
3121 Gymnázia - příspěvek (dar) 1 000 Kč
3314 Činnosti knihovnické 17 000 Kč
3319 Ostatní záležitosti kultury  (kronika, vlastivěd.spolek) 6 000 Kč
3341 Rozhlas a televize 39 000 Kč
3399 Kultura, hody, pouť, vítání občánků 100 000 Kč
3412 Sportovní zařízení v majetku obce  (provoz) 82 000 Kč
3419 Ostatní tělovýchovná činnost - TJ Sokol 30 000 Kč
3421 Využití volného času dětí a mládeže 15 000 Kč
3612 Bytové hospodářství 51 000 Kč
3613 Nebytové hospodářství 148 000 Kč
3631 Veřejné osvětlení 65 000 Kč
3639 Komunální služby a územní rozvoj 480 000 Kč
3635 Územní úplán 150 000 Kč
3721 Sběr a odvoz nebezpečných odpadů 25 000 Kč
3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů 230 000 Kč
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 316 200 Kč
5212 Ochrana obyvatelstva 30 000 Kč
5512 Požární ochrana 316 000 Kč
6112 Zastupitelstva obcí 847 100 Kč
6171 Činnost místní správy 818 200 Kč
6310 Ostatní činnosti  (úroky, poplatky) 7 000 Kč
6399 Daň z příjmů práv.osob za obec 100 000 Kč
6402 Finanční vypořádání minulých let - vratka volby 10 000 Kč
6409 Ostatní činnost j.n. - Mikroregion Kahan 25 400 Kč

5 634 900 Kč

8115 Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech -472 200 Kč

Rozpočet obce Příbram na Moravě  pro rok 2017
projednán a schválen obecním zastupitelstvem dne 7.12.2016



 

ÚPRAVA ROZPOČTU 

 

 

Dne 30. 12. 2016 byla ve Sbírce zákonů publikována vyhláška č. 463/2016, která s účinností od 
1. 1. 2017 mění vyhlášku č. 323/2002 Sb., o rozpočtové skladbě.  

Vzniká nové podseskupení 138 Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění v oblasti 
hazardních her.   

Ruší se položka: 
1351 – Odvod z loterií a podobných her kromě z výherních hracích přístrojů 
 
Zařazuje se nová položka: 
1382 – Zrušený odvod z loterií a podobných her kromě výherních hracích přístrojů – dobíhající 
odvody, dříve pol. 1351 
Ke změnám dochází v návaznosti na přijetí zákona o hazardních hrách. Ostatní odvody z loterií 
a výherních hracích přístrojů budou pouze dobíhat. 
 

Z tohoto důvodu dochází v již schváleném rozpočtu k opravě této položky. Rozpočet obce byl 
schválen 7.12.2016 tj. před účinností vyhlášky. 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne: 15.2.2017 

 

 

 

Rostislav Trtilek, starosta 


